様式(外部用)

もりおか魅力発信大使・もりおかプロモーション大使名義使用申請書

令和  年  月  日

盛岡市長 様

（団体等の長 名）

次のとおり申請いたします。
なお、『もりおか魅力発信大使・もりおかプロモーション大使名義使用の手引き』を遵守します。

記
１ 依頼大使名

２ 目的（司会進行、講演講師など）

３ 日程

令和  年  月  日～令和  年  月  日

４ 団体名（イベント等の場合は、主催者名を記載願います。）

５ 担当者名・連絡先電話番号・メールアドレス

６ イベント概要（※イベントチラシ等、別添願います。）

７ 遵守事項（チェックを入れてください）

  ☐盛岡市のイメージアップに寄与する活動であること

  ☐もりおか魅力発信大使・もりおかプロモーション大使名義使用の手引き【大使活動規約】

を遵守すること